ת"פ 19275-07-15 מדינת ישראל נ' ב

כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל באמצעות מח"ש וע"י עו"ד

אופיר אפרתי
בעניין:

המאשימה
נגד

א ב בעצמו וע"י עו"ד יאיר רגב
הנאשם

גזר דין

כתב-האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום שגובש לאחר הליך שימוע, בעבירה של קבלת שוחד לפי
סעיף 290 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 [להלן: "חוק העונשין"], ב - 20 עבירות של הפרת סודיות
לפי סעיף 16 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981, ובעבירה של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף

284 לחוק העונשין.

2. בתקופה הרלוונטית לכתב האישום שירת הנאשם כשוטר במשל"ט ברמלה בתפקיד מוקדן.

מהאישום הראשון עולה, כי במסגרת חקירה פלילית שהתנהלה במחלקה לחקירות שוטרים בעניינו של הנאשם,
הופעל סוכן.

לפועל הוצאה כקבלן עצמו שהציג תוך הנאשם, עם קשר הסוכן יצר ההפעלה, במסגרת ,14.11.12 ביום
עמו.

ג' על אותו הסכום, על-מנת להבטיח את צד וכן תיחתם ערבות יחתום על ערבות עצמית על סך 10000 ₪ הנאשם
התייצבות הנאשם לריצוי עונשו. בנוסף, מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ, והנאשם יפקיד את דרכונו במזכירות בית-

המשפט תוך 48 שעות.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, י' שבט תשע"ז, 06 פברואר 2017, במעמד הנוכחים.